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Küresel lojistikteki kısayolu bulmak ister misiniz?

İşte, Agrexco firması bunu şöyle başardı:

“Container Centralen” firması, kıtalararası nakliyatı Avrupa’daki kadar basit kılar. Bu, 
İsrail’deki ilk şirketlerinden biri olmak üzere (marka adı Carmel olan) Agrexco şirketinin 
“CC Pool System” sistemine nasıl katıldığının hikâyesidir. Şirket ayrıca bahçıvan ürünlerinin 
Avrupa’ya yapılan ihracatının her gün daha kolay olduğunu buldu.

Dünyanın her köşesine bitki gönderilmesine yeni ve daha kolay bir yöntem
Birkaç yıl önce saksılı bitkilerin kıtalararası nakliyatının karmaşık lojistiği ancak birkaç uzman firma 
tarafından yapılıyordu. İsrail, Kostarika, Guatemala, Honduras ve Çin gibi ülkelerden Avrupa’ya yapılan 
ihracat genellikle tahta sandıkta (atılacak ambalajta) yapılıyordu. Bu ihracatın büyük bir kısmı, artık saksılı 
bitkiler için kullanılan Avrupa’daki standart nakliyat gereci olan CC Containers ile yapılmaktadır. Bu, CC 
Pool System adlı sistem ile birlikte yapılınca kıtalararası bitki nakliyatı Avrupa içerisinde yapılan nakliyat 
kadar kolay olur. Böylece pool sisteminden yararlananlara büyük rekabet üstünlüğü sağlanır. Agrexco 
2008 yılında bu sisteme katıldığında bu firma taze ürünlerin paketlenmesi ve bunların tüm dünyaya gön-
derilmesine ilişkin yeni yöntemleri benimsemek ve kullanmakta önayak oldu.

İsrail içerisindeki tedarik zincirlerinin geliştirilmesi
Agrexco firması İsrail’de bahçıvan ürünleri va başka taze ürün ihraç eden en büyük şirkettir. İnternete 
dayanan yeni bir bilgi ve koordinasyon programı sayesinde Agrexco firması üreticileriyle sürekli temasta bu-
lunabilir ve müşterilerinin paketleme miktarları, çeşitler ve boyutlara ilişkin isteklerinin yerine getirilmesini 
sağlayabilir. Lojistik alanında piyasa önderi olarak konumunu güçlendirmek amacıyla  Agrexco firmasının 
uluslararası lojistik hizmetlerinde desteğe ihtiyacı vardı. Ayrıca şirketin İsrail içerisindeki lojistiğini 
sağlayabilen bir ortağa ihtiyacı vardı. Dolayısıyla Contairner Centralen firmasıyla temasa geçti.

CC Container  
Avrupa çiçek ve saksılı bitki nakliyat gereci
 
■	 Özellikle saksılı bitki ve çiçek nakliyatı için
	 tasarlanmıştır

■	 450 kg kadar taşıyabilir

■	 Ayarlanabilir raflarıyla azami kapasite 		
	 sağlanmaktadır

■	 Onunla bitkileriniz üreticiden ta dükkânın satış 	
	 noktasına kadar götürülebilir

CC Eurocrate  
Katlanabilir sandık

■	Güçlü bir plastik sandık

■	Hem yiyecek maddenin hem de başka 	
	 ürünün nakliyatı için tasarlanmıştır

■	Temizlenmesi ve kurutulması kolay

■	Kullanılması kolay  
	 – Bu, otomatik işlemlerde de geçerlidir.

■	Tüm cepheler katlanabilir  
	 – Hacim, iade lojistiğinde asgariye indirilir



Kıtalararası lojistik için hedefler koymak
Container Centralen ve Agrexco firmaları 2008 ve sonraki yıllar için dört ana hedef koydu:

	 Agrexco firmasının sevkiyatları uçakla değil, gemi ile yapılacak   
	 – Aynı zamanda ürünlerin kalitesi varışta daha iyi olacak.   

	 Agrexco firmasının lojistiği uluslararası standartlara uyumlu olacak.

	 Firma, sağlam paketleme ve taze ürünlerin taşınması konularında önayak olacak.

	 Yeni ve daha modern dağıtım yöntemleri uygulanacak.

Bu hedefleri gerçekleştirmek ve özellikle Agrexco firmasının iş ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla Container 
Centralen firması İsrail’de ilk CC Depot’u kurdu (Container Centralen firmasından kaynaklanan iade edilir 
nakliyat gereçleri deposu). Bu depo, hem piyasa lideri olan hem de 20 yılı aşkın paketleme ve lojistikle 
meşgul olan  Meichalei Zahav Group’tan ICC Logistics firması tarafından yönetilmektedir. Bu firma şimdi 
İsrail’de Container Centralen firmasının ortağı olarak çalışmaktadır. Container Centralen ve ICC Logistics, 
Agrexco firmasının küresel lojistiğini basitleştirmiş bulunmaktadır, şöyle ki tüm hedefler kolayca ulaşılır. 
Yeni ve daha iddialı projeler yoldadır.

“İhracatımızın düzenlenmesi yeni piyasa imkânlarına yol açtı.”       
				         Bay Eli Feingold, Manager Packing & Material Handling, Agrexco

Agrexco firması, Container Centralen firmasıyla yapılan işbirliği sayesinde Avrupa’ya yaptığı ihracatının 
önümüzdeki yıllarda daha fazla olcağını beklemektedir. Şirket ayrıca nakliyat gereçlerinin kullanımını daha 
fazla genişleteceğini beklemektedir: “İhracat lojistiğimizin düzenlenmesiyle şirketimize yeni imkânlar 
sunulmuştur. 2009 yılında Agrexco firmasının ürünlerini Avrupa’ya göndermek amacıyla katlanır CC Euro-
crates kullanmaya başlayacağız.”

Küresel nakliyatınızda yol göstermemize izin verir misiniz?
CC Pool System’e katıldığınızda Avrupa piyasalarına giden yol daha kısa olur – RTI’ler* dünya çapındaki 
kullanıcılar tarafından takas edilebilir. İade masrafları böylece ortadan kaldırılır. Küresel lojistikteki kısayolu 
bulmak isterseniz  www.container-centralen.com internet sayfasında yöresel CC ofisini bulmanızı rica ediy-
oruz. Hedeflerinize ulaşmak bizim işimiz.

RTI’ler* = İade edilir nakliyat gereçleri

“Container Centralen 
firmasından gördüğümüz 
servis hem tez hem de nazik 
ve yardımsever.”
Bay Eli Feingold, Manager Packing  
& Material Handling, Agrexco

Daha fazla bilgi için:
Container Centralen a/s: www.container-centralen.com 
Agrexco/Carmel: www.agrexco.com 
ICC Logistics (Meichaliy Zahav Group): www.mzahav.co.il 
veya www.mzahav.co.il/newwebsite/icc-home.html

Container Centralen a/s firması lojistik sistemler alanında Avrupa 

bahçıvan ürünleri sektörünün en önemli tedarikçisidir. Aralarında Güney 

ve Orta Amerika,  Asya ve İsrail bulunan 40’tan fazla ülkede çalışmaktayız. 

CC Pool System vasıtasıyla bitki, meyve ve sebze ile yapılan kıtalararası 

nakliyatınız, Avrupa içerisindeki nakliyat kadar kolay olur. Container  

Centralen firmasının nakliyat gereçlerinizin akışını idare etmesini bile 

isteyebilirsiniz. Böylece hem masraf hem de dertten kurtulursunuz.

Container Centralen a/s

Egegårdsvej 20

Postbox 479

DK–5260 Odense S

Tel. 	+45 6591 0002

Fax 	+45 6591 3784

ccinfo@container-centralen.com

www.container-centralen.com

ICC Logistics

1475 Sk. Mesta Han No: 1/509

35220 Alsancak 

İzmir

Türkiye

Tel. +905316246581

Faks +902324643046

www.icc-logistics.com


